
SL-1B Spojka tvarovacích prvků
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11
5

7

18x7.5

44

14

JUER-35

SL-1B 35

110

9

20x8

H-
20

SL-1B 60

110

9

20x8

H-
20

30

SL-1B 100

označení H [mm]
objednací kód

SZ ZZ A2/A4

SL-1B 35 35 ARB-14211003 –

SL-1B 50 50 ARB-14211005 ARB-12211005

SL-1B 60 60 ARB-14211006 ARB-12211006

SL-1B 100 100 ARB-14211010 ARB-12211010

SKL-1B Spojka žlabu kloubová
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SKL-1B 100

22,5º
30º
45º
60º

označení H [mm]
objednací kód

SZ ZZ A2/A4

SKL-1B 35 35 ARB-14211103 –

SKL-1B 60 60 ARB-14211106 ARB-12211106

SKL-1B 100 100 ARB-14211110 ARB-12211110

STL-1B Spojka žlabu tvarovací

H-
20

160
30

50x7,5
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označení H [mm]
objednací kód

SZ ZZ A2/A4

STL-1B 35 35 ARB-14211303 –

STL-1B 60 60 ARB-14211306 ARB-12211306

STL-1B 100 100 ARB-14211310 ARB-12211310



SVL-1B Spojka víka žlabu

označení H [mm]
objednací kód

A2 A4

SVL-1B 35 35 ARB-13212103

SVL-1B 60 60 ARB-13212106

SVL-1B 100 100 ARB-13212110

H

3440

SSB - M6 Spojovací sada

označení
objednací kód

GZ G5 A2 A4

SSB - M6 ARB-11219900 ARB-12219900 ARB-13219900

Vrut TEX 3,9×9,5 pro fixaci vík

označení
objednací kód

GZ

Vrut TEX 3,9×9,5 ARB-11219905

SUL-1B Spojka žlabu univerzální

40 50 100

10

H+
3

označení H [mm]
objednací kód

SZ ZZ A2/A4

SUL-1B 60 60 ARB-14212006 ARB-12212006

SUL-1B 100 100 ARB-14212010 ARB-12212010

SVZ-B Svorka zemnicí

označení utrčeno pro 
průřez vodiče

objednací kód

mosaz

SVZ1–B 10–35mm2 ARB-14217001

SVZ2–B 35–95mm2 ARB-14217002

Použití svorky SVZ-B v kombinaci 
se správně zvoleným průřezem 
lanka H07V-K (CYA), následně 
umožňuje využití kabelové trasy 
pro účely náhodného pracovního 
(zemnicího) vodiče.
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